秋 ト 協 第３０号

    平成 29 年 5 月１７日

事 業 者 各 位

                  (公社) 秋田県トラック協会

会 長  赤 上 信 弥

『運行管理者試験受験対策勉強会』の開催について『運行管理者試験受験対策勉強会』の開催について『運行管理者試験受験対策勉強会』の開催について『運行管理者試験受験対策勉強会』の開催について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、平成 29 年度 第 1 回運行管理者試験が、平成 29 年 8 月 27 日(日)に全国一斉に実施されることに

伴い、この試験の受験対策勉強会を下記のとおり開催しますのでご案内申し上げます。

受講を希望される方は、申込書にて秋田県トラック協会にお申込み願います。

  謹白

記

1. 日   時     平成平成平成平成 29 年年年年 8 月月月月 17 日日日日 (木木木木) 以降別紙の通り以降別紙の通り以降別紙の通り以降別紙の通り

2. 場   所     (公社)秋田県トラック協会  各研修センター  別紙の通り

3. 受 講 料     ①①①①  トラック協会会員トラック協会会員トラック協会会員トラック協会会員   無無無無      料料料料

②②②②  トラック協会非会員トラック協会非会員トラック協会非会員トラック協会非会員 5 , 0 0 0 円円円円

        (非会員の方は、1 回目参加時のみ徴収。2 回目以降何日参加しても徴収なし)

※※※※    受講料は、受講当日にご持参願います。受講料は、受講当日にご持参願います。受講料は、受講当日にご持参願います。受講料は、受講当日にご持参願います。(つり銭の出ないよう願いますつり銭の出ないよう願いますつり銭の出ないよう願いますつり銭の出ないよう願います)

◎◎◎◎ テキストテキストテキストテキスト ｢過去の問題の解説と｢過去の問題の解説と｢過去の問題の解説と｢過去の問題の解説と実践模擬問題･平成実践模擬問題･平成実践模擬問題･平成実践模擬問題･平成 29 年年年年 8 月版｣月版｣月版｣月版｣(輸送文研社輸送文研社輸送文研社輸送文研社)

                              2,400 円円円円（事前購入願います事前購入願います事前購入願います事前購入願います）

4. 講  師   運行管理者試験受験対策専任講師運行管理者試験受験対策専任講師運行管理者試験受験対策専任講師運行管理者試験受験対策専任講師    平塚捷悦平塚捷悦平塚捷悦平塚捷悦 氏氏氏氏

5. 注  意    ・・・・当日は、上記テキストを使用しますのでご持参願います。

              (自動車事故対策機構が実施する基礎講習のテキストではありません)

・・・・この案内は受験対策勉強会ですので、運行管理者試験の受験申込みとは違いますので

ご注意願います。また、受講票は発行いたしません。

・・・・駐車場に限りがありますので、あらかじめご了承願います。

6. その他参考事項その他参考事項その他参考事項その他参考事項

 ★本年度勉強会本年度勉強会本年度勉強会本年度勉強会 1 日目は日目は日目は日目は貨物運送事業法、道路運送車両法、労働基準法、貨物運送事業法、道路運送車両法、労働基準法、貨物運送事業法、道路運送車両法、労働基準法、貨物運送事業法、道路運送車両法、労働基準法、実務上の知識、実務上の知識、実務上の知識、実務上の知識、2 日目は道路日目は道路日目は道路日目は道路

交通法、過去問題の解説と分析、交通法、過去問題の解説と分析、交通法、過去問題の解説と分析、交通法、過去問題の解説と分析、模擬問題の解説の講義内容ですので、模擬問題の解説の講義内容ですので、模擬問題の解説の講義内容ですので、模擬問題の解説の講義内容ですので、2 日日日日間間間間以上以上以上以上参加参加参加参加しなければ合格しなければ合格しなければ合格しなければ合格

の道は開けません。の道は開けません。の道は開けません。の道は開けません。    なお、なお、なお、なお、業務の業務の業務の業務の都合都合都合都合でででで勉強会勉強会勉強会勉強会へのへのへのへの参加は参加は参加は参加は 1 日目と日目と日目と日目と 2 日目の会場日目の会場日目の会場日目の会場がががが違って違って違って違っても構いまも構いまも構いまも構いま

せんので最低でもせんので最低でもせんので最低でもせんので最低でも 2 日間の参加をお勧めします。日間の参加をお勧めします。日間の参加をお勧めします。日間の参加をお勧めします。

  ★平成平成平成平成 28 年度第年度第年度第年度第 2 回試験合格率全国平均回試験合格率全国平均回試験合格率全国平均回試験合格率全国平均 20.5%、秋田県は受験者の頑張りと勉強会の成果で、秋田県は受験者の頑張りと勉強会の成果で、秋田県は受験者の頑張りと勉強会の成果で、秋田県は受験者の頑張りと勉強会の成果で 31.0%とととと

全国一の合格率となっております。全国一の合格率となっております。全国一の合格率となっております。全国一の合格率となっております。

  ★受験者はテキ受験者はテキ受験者はテキ受験者はテキストストストスト(輸送文研社輸送文研社輸送文研社輸送文研社)を早めに購入し事前に学習して勉強会を早めに購入し事前に学習して勉強会を早めに購入し事前に学習して勉強会を早めに購入し事前に学習して勉強会(29 年年年年 8 月版使用月版使用月版使用月版使用)に参加してくに参加してくに参加してくに参加してく

ださい。ださい。ださい。ださい。（テキストは（テキストは（テキストは（テキストは秋田県トラック協会各研修センターで販売しています。）秋田県トラック協会各研修センターで販売しています。）秋田県トラック協会各研修センターで販売しています。）秋田県トラック協会各研修センターで販売しています。）

★★★★運行管理試験受験申請書の販売は５月１９日（金）からとなっております。運行管理試験受験申請書の販売は５月１９日（金）からとなっております。運行管理試験受験申請書の販売は５月１９日（金）からとなっております。運行管理試験受験申請書の販売は５月１９日（金）からとなっております。

公 印

省 略

「運行管理者試験受験対策講習会」受講申込書「運行管理者試験受験対策講習会」受講申込書「運行管理者試験受験対策講習会」受講申込書「運行管理者試験受験対策講習会」受講申込書

(公社)秋田県トラック協会 行き  (FAX 0 1 8 — 8 6 3 — 7 3 5 4 )

平成  年  月  日

会社名又は氏名

担当者名

〒             住所

TEL                           FAX

( 協会員 ・ 非協会員 )

上記のいずれかに○印を記入して下さい

月  日 時  間 会  場  受 講 者 名 受 講 者 名 受 講 者 名

8 月 17 日(木) 9 時～17 時 30 分 県北研修センター

8 月 18 日(金) 9 時～17 時 30 分 県北研修センター

8 月 20 日(日) 9 時～17 時 30 分 中央研修センター

8 月 21 日(月) 9 時～17 時 30 分 中央研修センター

8 月 22 日(火) 9 時～17 時 30 分 県南研修センター

8 月 23 日(水) 9 時～17 時 30 分 県南研修センター

8 月 25 日(金) 9 時～17 時 30 分 中央研修センター

8 月 26 日(土) 9 時～17 時 30 分 中央研修センター

8 月月月月 27 日日日日 (日日日日)      運運運運 行行行行 管管管管 理理理理 者者者者 試試試試 験験験験 日日日日 (国家試験国家試験国家試験国家試験)

★ テキストテキストテキストテキスト(輸送文研社発行輸送文研社発行輸送文研社発行輸送文研社発行    平成平成平成平成 29 年年年年 8 月版月版月版月版) は、は、は、は、受講申込時点で受講申込時点で受講申込時点で受講申込時点で

                            購入済購入済購入済購入済    未購入未購入未購入未購入        (どちらか丸印してくださいどちらか丸印してくださいどちらか丸印してくださいどちらか丸印してください)

★★★★ テキストは、秋田県トラック協会の各研修センターで販売テキストは、秋田県トラック協会の各研修センターで販売テキストは、秋田県トラック協会の各研修センターで販売テキストは、秋田県トラック協会の各研修センターで販売(価格価格価格価格 2,400 円円円円)しておりますのでしておりますのでしておりますのでしておりますので事前に事前に事前に事前に

購入願います購入願います購入願います購入願います。。。。

★ 受講者の受講会場と参加日数には制約はありませんので、どの会場で何日受講者の受講会場と参加日数には制約はありませんので、どの会場で何日受講者の受講会場と参加日数には制約はありませんので、どの会場で何日受講者の受講会場と参加日数には制約はありませんので、どの会場で何日(2 日日日日間でﾜﾝｾｯﾄです間でﾜﾝｾｯﾄです間でﾜﾝｾｯﾄです間でﾜﾝｾｯﾄです)でででで

も受講参加できます。も受講参加できます。も受講参加できます。も受講参加できます。

       （（（（試験日直前の一夜漬け程度の勉強では合格は到底無理です。試験日直前の一夜漬け程度の勉強では合格は到底無理です。試験日直前の一夜漬け程度の勉強では合格は到底無理です。試験日直前の一夜漬け程度の勉強では合格は到底無理です。））））

★★★★ 申し込み締め切り申し込み締め切り申し込み締め切り申し込み締め切り======定員になり次第締め切りますのでお早めに定員になり次第締め切りますのでお早めに定員になり次第締め切りますのでお早めに定員になり次第締め切りますのでお早めに。。。。

    ★★★★昼食は各自準備昼食は各自準備昼食は各自準備昼食は各自準備して下さい。して下さい。して下さい。して下さい。

※ 秋田県トラック協会中央研修センター   (秋田市寺内蛭根 1-15-20  ℡ 018-863-5331)

※    〃     県南研修センター   (大仙市福田町 11-1     ℡ 0187-63-3690)

※    〃     県北研修センター   (大館市櫃崎字大道下 14-1 ℡ 0186-42-8389)

担当：奥田 ☎ 018-863-5331